

2009-03-20

Skogssport nr 2 är ute

Skogssport - orienterarnas egen tidning - är ute med ett nytt nummer.

Ur innehållet i Skogssport nr 2 2009

TV-profilen som har fastnat för orientering

OS-guldmedaljören Anders Gärderud tipsade TV-profilen Jacob Hård om orienteringstävlingen Luffarligan. Nu är Jacob Hård fast för orienteringen. "Jag provade i september och sedan dess har jag sagt ifrån på jobbet, lägg inga sammanträden på onsdag förmiddag!", säger han. Dock tror han att det är näst intill omöjligt för orienteringen att göra sig rättvis i TV.

Satsar på ledarrollen

Visst kan ungdomar tänka sig ledarroller. Skogssport har hälsat på Unga ledare, ett ledarutbildningsprojekt som pågår under ett år. Entusiasmen sprudlade hos de dryga 40-talet tjejer och killar som deltar. I sommar ska allesammans genomföra SOL-skolor hemma i klubbarna och räkna med kul och bra lägerdagar för deltagarna.

Splittrad klubb efter beslut om tävlingsklubb

Kinnaströms SK är i dag en splittrad klubb. Sedan klubben för tre år sedan gick in i tävlingsklubben Markbygdens OK har missnöjet eskalerat hos motståndarna till det beslutet. Kulmen nåddes nu, på årsmötet i februari, när klubbstugan var sprängfylld av medlemmar. Efter en knallhård omröstning blev det 76-70 i röstetal för att lämna Markbygdens OK. Samtidigt som det beslutet togs lämnade också cirka 60-70 orienterare klubben – och alla sina ledaruppdrag.

Optimal elitträning i rätt miljö

Runt om i landet finns ett antal elitorienteringsmiljöer där hårdtsatsande orienterare får möjligheten att utvecklas på bästa sätt. Skogssport har besökt Linköpings universitet, där en av dessa miljöer finns. Här får elitorienterande studenter välplanerade träningar och personlig uppföljning. Emil Wingstedt fortsätter även i det här numret att skriva om träning och berör just träningsmiljöer för nuvarande och framtida landslagslöpare.

Läs också om

... landslagslöparen David Andersson som hoppas bli kvitt sina skador.
... orienteringstalangen som laddar för SM-final – i bandy.
... hur laget är i favorittagen är en månad före Tiomila.

Skogssport nr 2 2009 ute från fredag 20 mars

Skogssport nr 3 2009 utkommer 17 april.

Skogssport 2-2009



[Prenumerera på Skogssport](#)

Sanslöst! Idag är det den 8 april och jag har ännu inte fått nr 2 av Skogssport!!! Om drygt en vecka ska ju nr 3 vara ute ... kan man räkna med att få den innan midsommar, eller???

Skrevs av Staffan 2009-04-08 kl 13:24

[Anmäl](#)

Tänk va bra vi skulle ha om alla vore västgötar. Här kommer tidningen alltid i tid med vår lantbrevbärare.

Skrevs av Anders 2009-03-26 kl 22:12

[Anmäl](#)

Citymail delar ut post var tredje dag i ett område. Så delar de ut på torsdagen, ja då kommer nästa omgång på tisdagen. Med andra ord kommer Skogssport fyra dagar för sent.

Skrevs av ulf 2009-03-25 kl 18:43

[Anmäl](#)

Skogssport beklagar verkligen att det här felet i distributionen upprepat sig gång efter gång. Ett felaktigt sätt vid inlämningen av tidningen är anledningen. Vi var övertygade om att våra åtgärder efter senaste numret skulle lösa problemet, men har nu fått bekräftat att samma fel upprepats. Det betyder att vissa abonnenter på tidningen kan få försening med utdelningen i upp till tre dagar. Vi beklagar som sagt och hoppas att de drabbade läsarna har tålamod att vänta och att tidningen, när den kommer fram, ska ge mycket bra läsning. Samtidigt ska vi självklart på nytt se över rutinerna vid inlämningen av tidningen för att förhindra fler misstag av den här typen.

Skrevs av Ola Gustafsson, redaktör, Skogssport 2009-03-23 kl 15:49 [Anmäl](#)

Ingen Skogssport har kommit med posten idag (måndag).

Skrevs av BM 2009-03-23 kl 15:27

[Anmäl](#)

Jag vill ha tidningen på utgivningsdagen inte 2-3 dagar senare vilket det blir när Citymail delar ut den, pga deras utdelning var 3:e dag! Skall tidningen ut en viss dag måste kgl postverket anlitas!!!

Skrevs av PC 2009-03-22 kl 19:06

[Anmäl](#)

Inte heller vi fick tidningen i fredags, men det börjar bli en vana. Tror det var tredje gången i rad detta hände.

Skrevs av stockholmare 2009-03-22 kl 17:25

[Anmäl](#)

Om min morgontidning uteblir, får jag förlängd min prenumeration med ett nytt nummer. När jag nu för tredje gången inte fått min tidning i rätt tid funderar jag på att kräva Skogssport med 3 fria nummer. Det ekonomiska får prenumerationsavdelning lösa med Citimail.

Skrevs av BM 2009-03-22 kl 16:14

[Anmäl](#)

Ingen tidning här heller, och förra numret kom en vecka för sent

Skrevs av sladek 2009-03-22 kl 12:38

[Anmäl](#)

Instämmer med föregående skrivare. innan Citymail övertog distributionen, kom tidningen klockrent!

Skrevs av Christina 2009-03-20 kl 22:16

[Anmäl](#)

Ingen tidning här eller... Hoppas förseningen inte blir lika lång denna gången som på nummer 1 2009. Fast förbundet kanske ska ta och fundera på om man inte ska byta företag som delar ut, för det är något tröttsamt när tidningen inte kommer rätt dag.

Skrevs av SM 2009-03-20 kl 21:37

[Anmäl](#)

Och inte fick jag den heller... Trodde sonen snott den, men jag kanske skall tro honom när han påstår han är oskyldig.

Skrevs av Micke 2009-03-20 kl 19:43

[Anmäl](#)

Ingen Skogssport i brevlådan idag! Tidigare har jag fått min tidning på utgivningsdagen men förra numret dröjde två veckor innan jag fick det. Hoppas ni inte skickar tidningen med Citymail för då lär det bli samma fördröjning i fortsättning. Och så vill jag inte ha det!

Skrevs av Marie-Louise 2009-03-20 kl 18:16

[Anmäl](#)

Intressant artikel om OL-högskolorna!

Skrevs av Rasmus 2009-03-20 kl 17:27

[Anmäl](#)